Pretendentu jautājumi un atbildes
 

 

1. Izvērtējot lietus kanalizācijas projekta dokumentāciju konstatējām, ka projekta darba daudzumu specifikācijā ir daudz vairāk pozīcijas, kas jāizpilda nekā Jūsu iepirkuma būvdarbu tāmē. Ja būvdarbi jāizpilda saskaņā ar projekta specifikāciju, lūdzam veikt korekcijas iepirkuma dokumentācijā un veikt labojumus iesniedzamajai būvdarbu tāmei?

Atbilde:

LK projektā ir visi nepieciešamie apjomi arī katrai mazajai detaļai, kuri nesastāda lielu naudas apjomu.

2. Vai pasūtītājam ir pieejams labiekārtošanas darbu projekts?

Atbilde:

Projekts ir iesniegts elektroniskā versijā PDF fails

3. Izvērtējot būvdarbu tāmi konstatējām, ka 2.11. un 2.14. pozīcijas ir ar identisku apjomu, vai tam tā jābūt vai ir ieviesusies kļūda?

Atbilde:

Tā ir kļūda. Kopējais apjoms 130m uzstādīšanai.

4. Kādā biezumā ir jānoņem asfaltbetona segums 1.3. būvdarbu tāmes pozīcijā?

Atbilde:

Asfaltbetona slānis ir no 60mm līdz 100mm biezumā, nav veikti urbumi, lai pateiktu precīzi.

5. Vai betona bruģakmens laukums jāizbūvē uz esošās pamatnes?

Atbilde:

Jā zem asfaltbetona ir esošā laukuma pamatne, kura ir jānoplanē un jāuzliek smalkšķembu slānis. 

6. Nav saprotams kādam laukumam paredzēts izbūvēt šķembas pamatojumu, vai pasūtītājs ir paredzējis viņu izbūvēt, lai izlīdzinātu esošo pamatni (bedres) pa visu teritoriju?

Atbilde:

Nē, rupjās frakcijas šķembu pamatojums ir paredzēts laukuma priekšējā daļā, kur jānoņem melnzemes slānis ar zālāju un jāizbūvē jauna šķembu pamatne.

7. Ja pasūtītājam ir pieejami lūdzam atsūtīt ceļa būvdarbu griezumus?

Atbilde:

Visi griezumi ir uzrādīti lapā GP-02, segumu materiālu specifikācijā.

8. Uz kādas pamatnes jāizbūvē bruģakmens, uz izlīdzinošās smilts vai sīkšķembas pamatnes un kādā biezumā?

Atbilde:

Jāskatās rasējumi. Visi griezumi ir uzrādīti lapā GP-02, segumu materiālu specifikācijā.

9. Lūdzam informēt par naftas produktu atdalītaja iekārtu jauda - l/s (litri sekundē) - tas ir galvenais rādītājs naftas produktu atdalītajam, lai varētu sagatavot piedāvājumu, iepirkuma dokumentācijā šādas informācijas nav?

Atbilde:

Naftas produktu atdalītāja rasējumi ir lapā LKT-05.

10. Kāds ir dzelzbetona akas iebūves dziļums tāmes 3.5. pozīcijā, jo lai saprastu teknes atzīmes ir neskaidrības, atšķiras augstumi garenprofilos un ģenerālplāna rasējumos, lūdzam precizēt šo informāciju?

Atbilde:

Naftas produktu atdalītāja rasējumi ir lapā LKT-05

11. Vai pasūtītājam ir projekts, skaidrojums, kurai pilsētas lietus kanalizācijas akai ir jāpieslēdz jaunizbūvētā lietus ūdens kanalizācija un vai šis darbs ir paredzēts darba apjomos?

Atbilde:

LKT-02 lapā uzrādīta pilsētas LK sistēma, pie kuras akas jāpieslēdzas.

12. Vai būvuzņēmējam pēc būvdarbu pabeigšanas būs jāuzmēra objekts digitāli un jāiesniedz pasūtītājam izpilddokumentācija?

Atbilde:

Prasība ir uztaisīt izpildshēmu ar laukuma apjomiem un izpilddokumentācija.

13. Ņemot vērā ka bruģakmens segums jāizbūvē uz esošās pamatnes, vai pasūtītājs ir pārliecinājies, ka tā būs atbilstoša ekspluatācijas laikā, ka tā nesatur melnzemi, būvgružus, kas var radīt iesēdumus nākotnē?

Atbilde:

To paredzēt nevar neviens, asfaltbetona segums ir nostāvējis 20 gadus, pamatne ir sen noblīvējusies.

14. Vai pretendents izbūves laikā varēs noslēgt satiksmi būvobjektam, lai tas netraucētu būvniecības procesu?

Atbilde:

Satiksmi varēs noslēgt uz īsu laiku, jo operatīvajam transportam būs piebraukšana objektam. 

15. Ņemot vērā nepilnības iepirkuma dokumentācijā un īso iepirkuma dokumentācijas iesniegšanas termiņu lūdzam pagarināt iepirkuma iesniegšanas datumu?

